
UCHWAŁA NR XXIV/228/2016
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2016 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 814z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale nr XV/131/2016 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany;

1/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2016-2018” otrzymuje brzmienie  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2/ Załącznik nr 5 zatytułowany „Wydatki bieżące i majątkowe na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających 
zwrotowi na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Gądek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4178



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/228/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Dochody budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 424 000,00 - 9 045,00 414 955,00

02001 Gospodarka leśna 424 000,00 - 9 045,00 414 955,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

421 000,00 - 9 045,00 411 955,00

Własne 421 000,00 - 9 045,00 411 955,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 867,00 6 000,00 442 867,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 867,00 6 000,00 442 867,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 205 000,00 6 000,00 211 000,00

Własne 205 000,00 6 000,00 211 000,00

710 Działalność usługowa 1 319 200,00 83 805,00 1 403 005,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 932 000,00 83 805,00 1 015 805,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 56 700,00 56 700,00

Własne 0,00 56 700,00 56 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 18 290,00 18 290,00

Własne 0,00 18 290,00 18 290,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 635,00 7 635,00

Własne 0,00 7 635,00 7 635,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 1 180,00 1 180,00

Własne 0,00 1 180,00 1 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4178



750 Administracja publiczna 119 405,00 - 4 423,00 114 982,00

75020 Starostwa powiatowe 57 000,00 - 4 423,00 52 577,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 658,00 3 658,00

Własne 0,00 3 658,00 3 658,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 919,00 4 919,00

Własne 0,00 4 919,00 4 919,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Własne 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 - 8 000,00 4 000,00

Własne 12 000,00 - 8 000,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

11 583 247,00 48 517,00 11 631 764,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 600 000,00 43 517,00 1 643 517,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 350 000,00 33 000,00 1 383 000,00

Własne 1 350 000,00 33 000,00 1 383 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 180 000,00 16 000,00 196 000,00

Własne 180 000,00 16 000,00 196 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 - 13 000,00 57 000,00

Własne 70 000,00 - 13 000,00 57 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 035,00 1 035,00

Własne 0,00 1 035,00 1 035,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 482,00 6 482,00

Własne 0,00 6 482,00 6 482,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 973 247,00 5 000,00 9 978 247,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 230 000,00 5 000,00 235 000,00

Własne 230 000,00 5 000,00 235 000,00

758 Różne rozliczenia 44 063 764,00 63 308,00 44 127 072,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4178



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 34 459 497,00 37 308,00 34 496 805,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 459 497,00 37 308,00 34 496 805,00

Własne 34 459 497,00 37 308,00 34 496 805,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 000,00 26 000,00 206 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180 000,00 26 000,00 206 000,00

Własne 180 000,00 26 000,00 206 000,00

801 Oświata i wychowanie 986 679,00 122 634,00 1 109 313,00

80120 Licea ogólnokształcące 807 812,00 5 600,00 813 412,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 3 500,00 13 500,00

Własne 10 000,00 3 500,00 13 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 2 100,00 2 700,00

Własne 600,00 2 100,00 2 700,00

80130 Szkoły zawodowe 72 668,00 104 968,00 177 636,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 40 840,00 40 840,00

Własne 0,00 40 840,00 40 840,00

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 64 128,00 64 128,00

Własne 0,00 64 128,00 64 128,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 0,00 3 570,00 3 570,00

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 3 570,00 3 570,00

Własne 0,00 3 570,00 3 570,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 350,00 8 496,00 64 846,00

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 8 496,00 8 496,00

Własne 0,00 8 496,00 8 496,00

851 Ochrona zdrowia 1 415 484,00 8 772,00 1 424 256,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 8 772,00 8 772,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4178



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 772,00 8 772,00

Własne 0,00 8 772,00 8 772,00

852 Pomoc społeczna 9 312 578,00 170 613,00 9 483 191,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 339 300,00 158 613,00 1 497 913,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

Własne 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 133 000,00 159 613,00 1 292 613,00

Własne 1 133 000,00 159 613,00 1 292 613,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 587 270,00 12 000,00 7 599 270,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 739,00 12 000,00 16 739,00

Własne 4 739,00 12 000,00 16 739,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 069 862,00 7 356,00 2 077 218,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 21 508,00 935,00 22 443,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 11 508,00 935,00 12 443,00

Własne 11 508,00 935,00 12 443,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 37 000,00 2 015,00 39 015,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 2 015,00 39 015,00

Własne 37 000,00 2 015,00 39 015,00

85395 Pozostała działalność 1 374 408,00 4 406,00 1 378 814,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

336 013,00 4 406,00 340 419,00

Własne 336 013,00 4 406,00 340 419,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 422 460,00 88 062,00 510 522,00

85410 Internaty i bursy szkolne 214 900,00 88 062,00 302 962,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4178



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

211 500,00 10 000,00 221 500,00

Własne 211 500,00 10 000,00 221 500,00

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 78 062,00 78 062,00

Własne 0,00 78 062,00 78 062,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 391 916,00 - 1 883,00 1 390 033,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 126 160,00 - 2 208,00 123 952,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

16 160,00 - 2 208,00 13 952,00

Własne 16 160,00 - 2 208,00 13 952,00

90095 Pozostała działalność 0,00 325,00 325,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 325,00 325,00

Własne 0,00 325,00 325,00

Razem: 83 291 903,00 583 716,00 83 875 619,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4178



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/228/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 424 000,00 - 9 045,00 414 955,00

02001 Gospodarka leśna 424 000,00 - 9 045,00 414 955,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 424 000,00 - 9 045,00 414 955,00

Własne 421 000,00 - 9 045,00 411 955,00

758 Różne rozliczenia 3 075 992,00 584 063,00 3 660 055,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 075 670,00 584 063,00 3 659 733,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 3 075 670,00 584 063,00 3 659 733,00

Własne 3 075 670,00 584 063,00 3 659 733,00

801 Oświata i wychowanie 27 011 637,00 16 500,00 27 028 137,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 177 921,00 16 500,00 6 194 421,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 624,00 16 500,00 31 124,00

Własne 14 624,00 16 500,00 31 124,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 517 193,00 - 5 594,00 3 511 599,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 301 470,00 - 10 000,00 291 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 973,00 - 2 286,00 167 687,00

Własne 2 286,00 - 2 286,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 - 3 000,00 29 800,00

Własne 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 014,00 - 4 714,00 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4178



Własne 4 714,00 - 4 714,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 387 011,00 4 406,00 1 391 417,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 474,00 4 406,00 17 880,00

Własne 13 474,00 4 406,00 17 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 139 232,00 - 2 208,00 1 137 024,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 126 160,00 - 2 208,00 123 952,00

4190 Nagrody konkursowe 20 200,00 - 2 208,00 17 992,00

Własne 20 200,00 - 2 208,00 17 992,00

Razem: 89 054 698,00 583 716,00 89 638 414,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4178



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/228/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w latach 2016 - 2018

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia
Okres 

realizacji 
w latach

Łączne 
nakłady 
finansow

( kol. 7+14 
+15 +16 )

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2015 r.

Rok 
budżetowy 
2016 ( kol. 

9+10+11+12
+13 )

dochody 
własne 

jst.

wolne 
środki

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł

dotacj
e i 

środki 
pocho
dzące 

z 
budżet

u 
państw

a

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

2017r. 2018r.

Wydatki 
do 

poniesie
nia po 
2018 
roku

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 600 60014

,,Ochrona bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej 
gminy uzdrowiskowe Busko- 
Zdrój i Solec - Zdrój"

2016-2018 226 038 0 50 000 50 000 156 038 20 000

Starsotwo 
Powiatowe w 

Busku - 
Zdroju / 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju

2 801 80130

Rozbudowa warsztatów 
szkolnych ZST-I w Busku-
Zdroju o budynek 
dydaktyczny kształcenia 
zawodowego

2016-2017 1 800 000 0 230 000 57 101 172 899 1 570 000

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - 
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4178



3 853 85395 ,,Dobry zawód-lepsze zycie" 2016-2017 19 700 0 19 700 19 700 0

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Busku-
Zdroju

4 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznej oraz 
domach prywatnych w 
gminach powiatu buskiego i 
pińczowskiego

2013-2016 2 910 693 1 934 449 976 244 146 437 829 807

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - 
Zdroju

Wydatki majątkowe razem x 4 956 431 1 934 449 1 275 944 57 101 369 336 0 0 849 507 1 726 038 20 000 0 x

1 600 60014

Świadczenie usług 
transportowo - sprzętowych 
przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w sezonach 
2014/2015, 2015/2016, 
2016/2017

2014-2017 166 892 50 252 77 760 77 760 38 880

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju

2 600 60014

Świadczenie usług 
transportowo - sprzętowych 
przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w sezonie 
2015/2016

2015-2016 180 979 6 096 174 883 174 883 0

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Busku - 

Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4178



3

600/ 
710/ 
750/ 
801/ 
852/ 
853/ 
854

60014/7
1014/75
020/801
05/8012
0/80130
/85201/
85202/8
5218/85
333/854
03/8540
6/85407
/85410

Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności Powiatu 
Buskiego na okres dwóch lat

2015-2016 172 976 86 544 86 432 86 432 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - 
Zdroju/Jedno

stki 
Organizacyjn

e Powiatu 
Buskiego

4 710 71095
,, E - geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny Województwa 
Świętokrzyskiego"

2015-2020 1 507 000 0 307 000 307 000 300 000 300 000 600 000

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - 
Zdroju

5 750 75020
Wykonanie i dostawa tablic 
rejestracyjnych - Usługi 
komunikacyjne

2016-2017 177 120 0 88 560 88 560 88 560

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - 
Zdroju

6 853 85395 "Mutual Open and Online 
Skills" - Erasmus + 2014-2017 148 000 68 232 58 268 58 268 21 500

Zespół Szkół 
Ponadgimnaz
jalnych nr 1 
w Busku - 

Zdroju

7 853 85395 ,,Eurofuture Changing Places" 
- ERASMUS+ 2015-2018 253 264 11 222 100 408 100 408 100 000 41 634

Zespół Szkół 
Ponadgimnaz
jalnych nr 1 
w Busku - 

Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4178



8 853 85395 ,,Education And Sustainability 
for the Young" - ERASMUS+ 2016-2018 166 833 0 50 000 50 000 80 000 36 833

Zespół Szkół 
Ponadgimnaz
jalnych nr 1 
w Busku - 

Zdroju

9 853 85395 ,,4 Professions 4 Great Future" 
- Erasmus + Akcja 1 2015-2017 759 216 4 573 613 115 613 115 141 528

Zespół Szkół 
Technicznyc

h i 
Ogólnokształ

cących w 
Busku - 
Zdroju

10 853 85395 ,,Trzy kroki do pracy" 2016-2018 965 405 0 297 219 31 286 265 933 543 070 125 116

Powiatowy 
Urząd Pracy 
w Busku - 

Zdroju

11 852/85
3

85218/8
5395 ,,Dobry zawód - lepsze zycie" 2016-2017 833 366 275 370 50 649 224 721 557 996

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Busku-
Zdroju

12 853 85395

,,Nowe kompetencje, nowe 
możliwości - Młodzieżowy 
animator społeczno-kulturowy 
osób starszych"

2016-2018 50 496 0 22 486 22 486 12 500 15 510

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Busku-
Zdroju

13 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznej oraz 
domach prywatnych w 
gminach powiatu buskiego i 
pińczowskiego

2013-2016 44 260 7 432 36 828 5 869,00 30 959,00

Starostwo 
Powiatowe w 

Busku - 
Zdroju

Wydatki bieżące razem x 5 425 807 234 351 2 188 329 740 504 0 50 649 31 286 1 365 890 1 884 034 519 093 600 000 x

Wydatki ogółem x 10 382 238 2 168 800 3 464 273 797 605 369 336 50 649 31 286 2 215 397 3 610 072 539 093 600 000 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4178



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/228/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Wydatki bieżące i majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2016 rok

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w 

latach 2017 - 20……
L.p. Projekt

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

źródło kwota

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2015

r.

Wydatki 
w roku 

budżetowy
m 2016

2017 rok 2018 rok po 2018 
roku

Program: " 
ERASMUS+" Wartość zadania: 253 264 11 222 100 408 100 000 41 634 0

w tym wydatki bieżące: 253 264 11 222 100 408 100 000 41 634 0

- środki z budżetu j.s.t. 0

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 253 264 11 222 100 408 100 000 41 634

w tym wydatki majątkowe: 0 0 0 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0

Projekt: " 
EUROFUTURE 
Changing Places"

- środki z budżetu krajowego 0

1 2015-2018

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyc

h nr 1 w Busku - 
Zdroju

853 85395

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4178



Program: " Erasmus+" Wartość zadania: 759 216 4 573 613 115 141 528 0 0

w tym wydatki bieżące: 759 216 4 573 613 115 141 528 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 759 216 4 573 613 115 141 528

w tym wydatki majątkowe: 0 0 0 0 0 0

Akcja 1 : Mobilność 
osób uczących się i 
kadry

- środki z budżetu j.s.t. 0

Projekt: ,,4 Professions 4 
Great Future" - środki z budżetu krajowego 0

2 2015-2017

Zespół Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących 
w Busku - Zdroju

853 85395

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 0

Program: " Erasmus+" Wartość zadania: 148 000 68 232 58 268 21 500 0 0

w tym wydatki bieżące: 148 000 68 232 58 268 21 500 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 148 000 68 232 58 268 21 500 0

w tym wydatki majątkowe: 0 0 0 0 0 0

Akcja 2 "Partnerstwa 
Strategiczne"

- środki z budżetu j.s.t. 0

3

Projekt: "Mutual Open 
and Online Skills"

2014-2017

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyc

h nr 1 w Busku - 
Zdroju

853 85395

- środki z budżetu krajowego 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4178



- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 0

Program: Erasmus+" Wartość zadania: 166 833 0 50 000 80 000 36 833 0

w tym wydatki bieżące: 166 833 0 50 000 80 000 36 833 0

- środki z budżetu j.s.t. 0

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 166 833 50 000 80 000 36 833

w tym wydatki majątkowe: 0 0 0 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0

- środki z budżetu krajowego 0

4
,,Education and 

Sustainability fotr the 
Young"

2016-2018

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyc

h nr 1 w Busku - 
Zdroju

853 85395

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 0

Wartość zadania: 965 405 0 297 219 543 070 125 116 0Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020 w tym wydatki bieżące: 965 405 0 297 219 543 070 125 116 0

Oś Priorytetowa 10 
Otwarty Rynek Pracy - środki z budżetu j.s.t. 0

- środki z budżetu krajowego 101 622 31 286 57 165 13 171

5

Działanie 10.2 
Działanie na rzecz 
podniesienia 
aktywności zawodowej 
osób powyżej 29 roku 
życia

2016-2018
Powiatowy Urząd 
Pracy w Busku-

Zdroju
853 85395

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 863 783 265 933 485 905 111 945

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4178



w tym wydatki majątkowe: 0 0 0 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Trzy kroki do 
pracy" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

Wartość zadania: 50 496 0 22 486 12 500 15 510 0

w tym wydatki bieżące: 50 496 0 22 486 12 500 15 510 0

Działanie 4.3 
Współpraca 
ponadnarodowa 
Program Operacyjny 
Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020

- środki z budżetu j.s.t. 0

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 50 496 22 486 12 500 15 510

w tym wydatki majątkowe: 0 0 0 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: ,,Nowe 
kompetencje, nowe 
mozliwości - 
Młodzieżowy animator 
społeczno -kulturowy 
osób starszych"

- środki z budżetu krajowego

6 2016-2018
Pwiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Busku-zdroju
853 85395

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4178



Wartość zadania: 853 066 0 295 070 557 996 0 0Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020 w tym wydatki bieżące: 833 366 0 275 370 557 996 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 205 300 50 649 154 651

Oś Priorytetowa 9 
Włączenie społeczne i 
walka z ubóstwem

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 628 066 224 721 403 345

Działanie 9.1  Aktywna 
integracja zwiększająca 
sznase na zatrudnienie

w tym wydatki majątkowe: 19 700 0 19 700 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0

Projekt: ,,Dobry zawód - 
lepsze zycie" - środki z budżetu krajowego 0

7 2016-2017
Pwiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Busku-zdroju
852/853 85218/85395

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 19 700 19 700

Program: Szwajcarsko - 
Polski Program 
Współpracy

Wartość zadania: 2 954 953 1 941 881 1 013 072 0 0 0

Priorytet: 2 Środowisko i 
infrastruktura w tym wydatki bieżące: 44 260 7 432 36 828 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 7 727 1 858 5 869

- środki z budżetu krajowego 0

Cel: 2 Zwiększenie 
efektywności 
energetycznej i redukcja 
emisji w szczególności 
gazów cieplarnianych i 
niebezpiecznych 
substancji

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 36 533 5 574 30 959

w tym wydatki majątkowe: 2 910 693 1 934 449 976 244 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 633 038 486 601 146 437

8

Projekt: Instalacja 
systemów energii 
odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i 
pińczowskiego - 

2013 - 2016
Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju

900 90005

- środki z budżetu krajowego 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4178



Instalacja kolektorów 
słonecznych do 
przygotowania c.w.u. w 
budynkach ZOZ i PMOS 
w Busku - Zdroju

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 2 277 655 1 447 848 829 807

Ogółem wydatki bieżące 3 220 840 91 459 1 453 694 1 456 594 219 093 0

- środki z budżetu j.s.t. 213 027 1 858 56 518 154 651 0 0

- środki z budżetu krajowego 101 622 0 31 286 57 165 13 171 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 906 191 89 601 1 365 890 1 244 778 205 922 0

Ogółem wydatki majątkowe: 2 930 393 1 934 449 995 944 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 633 038 486 601 146 437 0 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 297 355 1 447 848 849 507 0 0 0

Ogółem wydatki: 6 151 233 2 025 908 2 449 638 1 456 594 219 093 0

- środki z budżetu j.s.t. 846 065 488 459 202 955 154 651 0 0

- środki z budżetu krajowego 101 622 0 31 286 57 165 13 171 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 203 546 1 537 449 2 215 397 1 244 778 205 922 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4178


		2016-12-28T10:06:21+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




